Página 1 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2019

EDITAL Nº 003/2019 – HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E CONVOCA CANDIDATOS PARA PROVA DE TÍTULO
MUNICÍPIO: BRAÇO DO TROMBUDO
DATA: 12/04/2019

NILDO MELMESTET, Prefeito de Braço do Trombudo/SC, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital que
segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: Não houve interposição de recursos contra publicação e análise
das inscrições, desde forma considera-se o Anexo I a relação oficial da lista de inscrições homologadas.

2. LOCAL E HORÁRIO DA RECOLHA DE TÍTULOS: A Recolha de títulos para a prova de títulos será
realizada no dia 14/04/2019, com início às 9hs e término às 11hs, tendo como local a Sede da Secretaria
Municipal de Educação, situada na Praça da Independência, 25, Centro, Braço do Trombudo/SC
(Prédio novo da Prefeitura - Atrás da Câmara de Vereadores).

2.1. As 11hs será realizado o fechamento dos portões, e após este horário só poderá entregar os
documentos na Prova dos Títulos os candidatos que tenham retirado a senha de atendimento e estejam
no local da entrega antes do fechamento do portão.

3. As orientações sobre a entrega dos títulos encontra-se no Edital 01/2019 do Processo Seletivo
Simplificado 02/2019.

4. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, nos
sites atena.listaeditais.com.br e www.bracodotrombudo.sc.gov.br.

Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo, 12 de abril de 2019

NILDO MELMESTET
Prefeito de Braço do Trombudo

http://atena.listaeditais.com.br/
http://www.bracodotrombudo.sc.gov.br/

Página 2 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2019

ANEXO I – EDITAL 003/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÕES HOMOLOGADAS POR CARGO

Professor de Educação Física

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1444516 Marcos André Da Silva Homologada

1442285 Regiane Carolina Valente De Liz Franz Homologada

Professor de Matemática

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1441664 Mirian Kranz Homologada